平成２５年 第３回定例会

苫小牧港管理組合議会議員協議会会議録

平成２５年１１月１５日開会

苫 小 牧 港 管 理 組 合 議 会

- 1 -

平成２５年 第３回

苫小牧港管理組合議会議員協議会

平成２５年１１月１５日（金曜日） 午後１時４５分開会

１ 協 議 事 項
  （１）議事運営について

  （２）要望活動について
○出席議員（９人）
      １番  池 田 謙 次 君     ７番  矢 農   誠 君
      ２番  沖 田 清 志 君     ８番  渡 辺   満 君
      ３番  川 畑   悟 君     ９番  小 山 征 三 君
      ５番  木 村   司 君    １０番  遠 藤   連 君
            ６番  田 村 龍 治 君

○事務局職員出席者
      事 務 局 長    牧 野 弘 幸 君
      庶 務 係 長    相 原 雅 人 君
      議 事 係 長    猿 田 秀 一 君
      書 記    鈴 木   裕 君

      書 記    齊 藤 恭 人 君

- 2 -

○開会

○議長（遠藤 連君） ただいまから平成２５年第３回議員協議会を開催いたします。

 議員協議会規程第４条によりまして、私が協議会の運営にあたります。

───────────────────────────────────────────

○議事運営について

○議長（遠藤 連君） 協議事項の１「議事運営について」を議題といたします。

 会期は、本日１日間といたしたいと存じますが、御異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○議長（遠藤 連君） 御異議なしと認めます。

 よって、会期は、本日１日間と決定いたしました。

 次に、議事日程についてでありますが、お手元に配付してあります日程のとおり決定してよろ

しいですか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○議長（遠藤 連君） 御異議なしと認めます。

 よって、そのように決定をいたしました。

───────────────────────────────────────────

○要望活動について

○議長（遠藤 連君） 次に、協議事項の２「要望活動について」を議題といたします。

 本件に関しましては、お手元の議員協議会資料に報告書がございますので、ご覧ください。

───────────────────────────────────────────

○閉会

○議長（遠藤 連君） 以上をもちまして、議員協議会を終了いたします。

（了）

午後１時４６分 閉会